

Lund & Schouw Invest ApS

CVR-nr.: 38423975

Firkløvervej 5
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2022

Jesper Lund Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | Lund & Schouw Invest ApS Firkløvervej 5 2680 Solrød Strand e-mailadresse: lundogschouw@gmail.com CVR-nr: 38423975 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021 |
| Revisor | Toft Revision, Registreret Revisionsfirma Vesterbrogade 149, 1 1620 København V DK Danmark CVR-nr: 20868546 P-enhed: 1010155866 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde ejerandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et overskud på kr. 800.398 er tilfredsstillende. Selskabets kapital er tabt, og selskabet har en negativ egenkapital på kr. 154.948. Selskabsdeltager har stillet fornødent lån til rådighed, og selskabet forventet at retablere kapitalen ved løbende overskud i fremtiden, og selskabet er derfor going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -5.013 | -5.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -5.013 | -5.000 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 296.638 | 106.289 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 26.912 | 21.086 |
| Indtægter af kapitalinteresser | | 0 | -4.038 |
| Andre finansielle indtægter | | 397.158 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -26 | -513 |
| Ordinært resultat før skat | | 715.669 | 117.824 |
| Skat af årets resultat | | 84.729 | 2.203 |
| Årets resultat | | 800.398 | 120.027 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 800.398 | 120.027 |
| I alt | | 800.398 | 120.027 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 347.485 | 200.847 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 47.998 | 21.086 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 491.001 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 886.484 | 221.933 |
| Anlægsaktiver i alt | | 886.484 | 221.933 |
| Tilgodehavende skat | | 84.729 | 1.100 |
| Tilgodehavender i alt | | 84.729 | 1.100 |
| Likvide beholdninger | | 1.480 | 2.733 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 86.209 | 3.833 |
| AKTIVER I ALT | | 972.693 | 225.766 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -204.948 | -1.005.346 |
| Egenkapital i alt | | -154.948 | -955.346 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.000 | 5.000 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 91.900 | 59.374 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.030.741 | 1.116.738 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.127.641 | 1.181.112 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.127.641 | 1.181.112 |
| PASSIVER I ALT | | 972.693 | 225.766 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret